DECRETO N° 26.256

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
PARA EXERCER FUNÇAO GRATIFICADA,
LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E HABITAÇÃO- SEMUTHA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRI M, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora LISANGELA MENDES DA
SILVA SANTANA para exercer a função gratificada de Assessora Especial,
Padrão FG-AS3, lotada na Secretaria Municipal de Trabalho e Habitação -
SEMUTHA, a partir de 01 de julho de 2016, fixando-lhe o vencimento
mensal estabelecido na Lei Municipal n° 6.450, de 28/12/2010.

rps
Pr•ç JerOmmo Monl 1to, 28 • Centro

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeira de Itapemirim, 30 de junho de 2016.

CARL CASTEGLIONE DIAS
Prefeito Municipal

PUBL\ ~hLJ0 N':J OIARIO OFICIAL
l\1 c 5 ~ ~i ~ de 01 l 0~ I c?!1i (:,

C cho iro d lt p milim • ES • C p 29300 170 • C. Po~t I 037
)

Ttl.: 28 3155·5351 . _/

www.cachoeiro.es . aov hr